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令和元年度　沖縄県高等学校総合体育大会                         

男子第６７回　沖縄県高等学校駅伝競走大会                 

主催:県高体連/県教委 共催：沖陸協　後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB

日付:2019-11-1 最終コール:12:00 競技開始:12:20

全国高校最高　　  2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
高校国内国際最高　2:01.18　世羅高校(第66回/2015年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　　　2:03.06　九州学院高校(第66回/2015年)京都西京極コース
県高校最高        2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録    　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス 

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:18:21 2 北山 源河　開偉(2) 宮里　　洸(1) 上原　琉翔(1) 嘉数　純平(1) 玉城　竜馬(2) 志良堂清琉(1) 仲井真ﾀｲ剣人(3)
ｹﾞﾝｶ ｶｲ ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳ ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾄ ｶｶｽﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾀﾏｷ ﾘｮｳﾏ ｼﾗﾄﾞｳ ｾｲﾘｭｳ ﾅｶｲﾏ ﾀｲｹﾝﾄ

(2) 33:03 (2) 42:39 (1) 1:09:21 (1) 1:35:54 (1) 1:45:43 (1) 2:01:54 (1) 2:18:21
(2) 33:03 (1) 9:36 (1) 26:42 (1) 26:33 (2) 9:49 (1) 16:11 (1) 16:27

2 2:20:30 19 コザ 山城　弘弐(3) 金畑　怜穏(2) 知念　凜斗(2) 饒平名寛弥(3) 上運天龍人(2) 新城　拓人(2) 嘉陽　英斗(3)
ﾔﾏｼﾛ ｺｳｽｹ ｶﾅﾊﾀ ﾚｵﾝ ﾁﾈﾝ ﾘﾝﾄ ﾖﾍﾅ ﾋﾛﾔ ｶﾐｳﾝﾃﾝ ﾘｭｳﾄ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ ｶﾖｳ ｴｲﾄ
(1) 31:46 (1) 41:38 (2) 1:09:32 (2) 1:36:50 (2) 1:46:38 (2) 2:03:29 (2) 2:20:30
(1) 31:46 (2) 9:52 (3) 27:54 (2) 27:18 (1) 9:48 (2) 16:51 (4) 17:01

3 2:23:03 45 那覇西 外間　郁也(3) 渡慶次貴博(2) 八木　　結(2) 瀬底　正樹(2) 長嶺　雄大(1) 慶田本　碧(1) 銘苅　春史(2)
ﾎｶﾏ ﾌﾐﾔ ﾄｹｼ ﾀｶﾋﾛ ﾔｷﾞ ﾕｲ ｾｿｺ ﾏｻｷ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｳﾀﾞｲ ｹﾀﾞﾓﾄ ｱｵｲ ﾒｶﾙ ﾊﾙﾌﾐ

(5) 33:50 (3) 43:43 (3) 1:11:47 (3) 1:39:10 (3) 1:49:09 (3) 2:06:20 (3) 2:23:03
(5) 33:50 (3) 9:53 (5) 28:04 (3) 27:23 (4) 9:59 (3) 17:11 (2) 16:43

4 2:27:10 48 知念 兼箇段　颯(2) 宮城　太一(1) 桃原　歩夢(3) 古堅　和馬(2) 城間　　陸(2) 小波津　慶(3) 新垣　来人(3)
ｶﾈｺﾀﾞﾝ ﾊﾔﾃ ﾐﾔｷﾞ ﾀｲﾁ ﾄｳﾊﾞﾙ ｱﾕﾑ ﾌﾙｹﾞﾝ ｶｽﾞﾏ ｼﾛﾏ ﾘｸ ｺﾊﾂ ｹｲ ｱﾗｶｷ ﾗｲﾄ
(3) 33:11 (5) 43:58 (4) 1:11:54 (4) 1:40:11 (4) 1:51:21 (6) 2:10:21 (4) 2:27:10
(3) 33:11 (8) 10:47 (4) 27:56 (5) 28:17 (10) 11:10 (11) 19:00 (3) 16:49

5 2:27:44 26 宜野湾 米須　雄真(3) 當銘　琉空(3) 嶋田　健人(1) 東江優太郎(2) 徳村　　心(3) 加治工博恵(1) 比嘉　晃也(3)
ｺﾒｽ ﾕｳﾏ ﾄｳﾒ ﾘｸ ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾄ ｱｶﾞﾘｴ ﾕｳﾀﾛｳ ﾄｸﾑﾗ ｺｺﾛ ｶｼﾞｸ ﾋﾛｴ ﾋｶﾞ ｺｳﾔ

(6) 34:09 (6) 44:37 (6) 1:13:05 (5) 1:42:16 (6) 1:52:45 (5) 2:10:10 (5) 2:27:44
(6) 34:09 (7) 10:28 (6) 28:28 (7) 29:11 (5) 10:29 (6) 17:25 (5) 17:34

6 2:27:56 58 宮古 ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ奨吏ﾃﾞｨｴｺﾞ(3) 下地　真心(3) 幸地　　輝(3) 松川　寿汰(2) 山原　拓也(3) 砂川　豪海(1) 與那覇愛斗(2)
ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞｼｮｳﾘ ﾃﾞｨｴｺﾞ ｼﾓｼﾞﾏﾅﾄ ｺｳﾁﾋｶﾙ ﾏﾂｶﾞﾜｼｭｳﾀ ﾔﾏﾊﾗﾀｸﾔ ｽﾅｶﾜﾀｹﾐ ﾖﾅﾊｱｲﾄ

(4) 33:44 (4) 43:47 (7) 1:14:12 (7) 1:42:47 (5) 1:52:44 (4) 2:10:03 (6) 2:27:56
(4) 33:44 (4) 10:03 (9) 30:25 (6) 28:35 (3) 9:57 (4) 17:19 (7) 17:53

7 2:28:26 5 名護 玉城　孝介(3) 屋部　純誠(2) 久米　　涼(3) 嶺井　政寿(2) 岸本　陽平(3) 大城　裕幹(2) 島袋　李陸(1)
ﾀﾏｼﾛ ｷｮｳｽｹ ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ ｸﾒ ﾘｮｳ ﾐﾈｲ ﾏｻﾄｼ ｷｼﾓﾄ ﾖｳﾍｲ ｵｵｼﾛ ﾕｳｷ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾘｸ
(7) 34:58 (7) 45:12 (5) 1:12:47 (6) 1:42:27 (7) 1:53:08 (7) 2:10:31 (7) 2:28:26
(7) 34:58 (6) 10:14 (2) 27:35 (8) 29:40 (6) 10:41 (5) 17:23 (8) 17:55

8 2:32:29 56 糸満 島袋　冬羽(2) 神谷　歩希(2) 榮　　晴也(2) 金城　翔理(3) 宇榮原　陸(1) 安里　柊真(1) 久場　元矢(3)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾄﾜ ｶﾐﾔ ｲﾌﾞｷ ｻｶｴ ｾｲﾔ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾘ ｳｴﾊﾞﾙ ﾘｸ ｱｻﾄ ｼｭｳﾏ ｸﾊﾞ ﾓﾄﾔ
(12) 36:07 (9) 46:17 (8) 1:15:34 (8) 1:43:12 (8) 1:54:34 (8) 2:14:49 (8) 2:32:29
(12) 36:07 (5) 10:10 (7) 29:17 (4) 27:38 (12) 11:22 (15) 20:15 (6) 17:40

9 2:35:55 33 浦添 岡　　拓斗(2) 玉寄  仙吏(2) 宮城　好誠(1) 長浜　圭吾(3) 宮城　裕心(1) 瀬長  大地(1) 伊禮　優斗(3)
ｵｶ ﾀｸﾄ ﾀﾏﾖﾘ  ｾﾝﾘ ﾐﾔｷﾞ ｺｳｾｲ ﾅｶﾞﾊﾏ ｹｲｺﾞ ﾐﾔｷﾞ ﾕｳｼﾝ ｾﾅｶﾞ  ﾀﾞｲﾁ ｲﾚｲ ﾕｳﾄ

(10) 35:23 (8) 46:14 (11) 1:17:53 (10) 1:48:11 (9) 1:59:08 (9) 2:16:56 (9) 2:35:55
(10) 35:23 (10) 10:51 (12) 31:39 (9) 30:18 (8) 10:57 (7) 17:48 (12) 18:59

10 2:37:22 25 中部商 神谷　秋寿(3) 脇　　佳也(1) 幸良　琉海(2) 金城　喜紀(2) 安里　賢哉(2) 米須　一清(3) 仲村　尚悟(1)
ｶﾐﾔ ｼｭｳﾄ ﾜｷ ﾖｼﾅﾘ ｺｳﾗ ﾘｭｳｾｲ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾖｼｷ ｱｻﾄ ｹﾝﾔ ｺﾒｽ ｲｯｾｲ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ
(8) 35:11 (10) 46:37 (9) 1:16:40 (9) 1:47:48 (10) 2:00:31 (10) 2:18:40 (10) 2:37:22
(8) 35:11 (13) 11:26 (8) 30:03 (11) 31:08 (14) 12:43 (8) 18:09 (11) 18:42

11 2:39:29 39 沖縄工 富田　将史(3) 友利　踊助(3) 玉城明輝人(3) 親川　来斗(2) 嘉手苅拓海(2) 前原　逸輝(1) 玉城　瑠人(1)
ﾄﾐﾀ ﾏｻｼ ﾄﾓﾘ ﾖｳｽｹ ﾀﾏｼﾛ ｱｷﾄ ｵﾔｶﾜ ﾗｲﾄ ｶﾃﾞｶﾘ ﾀｸﾐ ﾏｴﾊﾗ ｲﾂｷ ﾀﾏｼﾛ ﾘｭｳﾄ

(11) 35:56 (11) 46:51 (10) 1:17:31 (11) 1:50:23 (11) 2:01:40 (11) 2:20:19 (11) 2:39:29
(11) 35:56 (11) 10:55 (10) 30:40 (13) 32:52 (11) 11:17 (10) 18:39 (13) 19:10

12 2:39:43 43 那覇 宮城　　颯(2) 玉城　睦己(1) 砂川竜之介(1) 渡真利　隼(1) 長嶺　青空(1) 知念　桂史(1) 幸地　星夜(1)
ﾐﾔｷﾞ ﾊﾔﾃ ﾀﾏｷ ﾑﾂｷ ｽﾅｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾏﾘ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾞﾐﾈ ｿﾗ ﾁﾈﾝ ｹｲｼ ｺｳﾁ ｾｲﾔ

(13) 37:24 (13) 48:14 (12) 1:19:19 (12) 1:51:45 (12) 2:02:52 (12) 2:21:20 (12) 2:39:43
(13) 37:24 (9) 10:50 (11) 31:05 (12) 32:26 (9) 11:07 (9) 18:28 (9) 18:23

13 2:42:28 24 普天間 金城　湧人(1) 仲村　琉希(2) 伊志嶺光海(1) 安里　　尚(2) 古波蔵元気(2) 松川　周矢(2) 名護　蓮夜(1)
ｷﾝｼﾞｮｳﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗﾘｭｳｷ ｲｼﾐﾈﾋｭｳｶﾞ ｱｻﾄﾅｵ ｺﾊｸﾞﾗｹﾞﾝｷ ﾏﾂｶﾞﾜｼｭｳﾔ ﾅｺﾞﾚﾝﾔ
(14) 37:44 (14) 49:03 (13) 1:21:38 (13) 1:52:35 (13) 2:04:22 (13) 2:23:53 (13) 2:42:28
(14) 37:44 (12) 11:19 (13) 32:35 (10) 30:57 (13) 11:47 (13) 19:31 (10) 18:35

14 3:00:40 38 首里 仲村　礼央(2) 田場　憧空(1) 比嘉健太郎(2) 大城  遥生(2) 小早川　啓(1) 佐久川栄登(2) 辺土名朝之(1)
ﾅｶﾑﾗ  ﾚｵ ﾀﾊﾞ ﾄｱ ﾋｶﾞ  ｹﾝﾀﾛｳ ｵｵｼﾛ  ﾖｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｶﾜ ｹｲ ｻｸｶﾞﾜ  ｴｲﾄ ﾍﾝﾄﾅ ﾄﾓﾕｷ

(15) 40:03 (15) 51:51 (15) 1:29:31 (15) 2:06:15 (15) 2:17:02 (15) 2:36:30 (14) 3:00:40
(15) 40:03 (14) 11:48 (15) 37:40 (15) 36:44 (7) 10:47 (12) 19:28 (14) 24:10

OPN 2:27:45 100 北山Ｂ 當山　魁人(2) 渡久地　陽(1) 森山　摩周(1) 喜屋武　響(2) 渡口　　怜(2) 岸本　来夏(1) 大仲　竜平(1)
ﾄｳﾔﾏ ｶｲﾄ ﾄｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ ﾓﾘﾔﾏ ﾏｼｭｳ ｷｬﾝ　ﾋﾋﾞｷ ﾄｸﾞﾁ ﾚｲ ｷｼﾓﾄ　ﾗｲｶ ｵｵﾅｶ ﾘｭｳﾍｲ

(OPN) 34:33 (OPN) 45:00 (OPN) 1:14:33 (OPN) 1:43:43 (OPN) 1:53:29 (OPN) 2:11:00 (OPN) 2:27:45
(OPN) 34:33 (OPN) 10:27 (OPN) 29:33 (OPN) 29:10 (OPN) 9:46 (OPN) 17:31 (OPN) 16:45

OPN 2:39:19 102 宮古Ｂ 中元　慈夢(3) 西川　昌吾(1) 松川　太樹(1) 上原慎太郎(1) 福原　礼大(1) 平安　光希(2) 池間　　幹(2)
ﾅｶﾓﾄｼﾞﾑ ﾆｼｶﾜｼｮｳｺﾞ ﾏﾂｶﾞﾜ　ﾀｲｷ ｳｴﾊﾗｼﾝﾀﾛｳ ﾌｸﾊﾗ ﾚｵ ﾋﾗﾔｽｺｳｷ ｲｹﾏﾐｷ

(OPN) 36:53 (OPN) 47:37 (OPN) 1:18:10 (OPN) 1:48:45 (OPN) 2:02:11 (OPN) 2:20:49 (OPN) 2:39:19
(OPN) 36:53 (OPN) 10:44 (OPN) 30:33 (OPN) 30:35 (OPN) 13:26 (OPN) 18:38 (OPN) 18:30

36 興南 金子　琉久(1) 大城　海澄(1) 宮城　敬斗(1) 真栄田　薫(1) 大城　一輝(2) 前原　大空(2) 副田　夕陽(1)
ｶﾈｺ ﾘｸ ｵｵｼﾛ ｶｲﾄ ﾐﾔｷﾞ ｹｲﾄ ﾏｴﾀﾞ ｶｵﾙ ｵｵｼﾛ ｶｽﾞｷ ﾏｴﾊﾗ ﾀｸ ｿｴﾀﾞ ﾕｳﾋ

(9) 35:17 (12) 47:59 (14) 1:25:36 (14) 2:02:08 (14) 2:15:30 (14) 2:35:22
(9) 35:17 (15) 12:42 (14) 37:37 (14) 36:32 (15) 13:22 (14) 19:52 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 兼次　祐希  荻堂仁(沖縄尚学) 金城　康一  源河　夢叶  上運天　誉  當山　篤志  島袋　哲    
コザ        照屋貴之(沖縄工業) 豊見城南    北山        豊見城南    コザ        沖縄尚学    

30:59  8:56 25:30 25:46  9:06 15:33 15:39

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走
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令和元年度　沖縄県高等学校総合体育大会                         

女子第３７回　沖縄県高等学校駅伝競走大会                 

主催:県高体連/県教委 共催：沖陸協　後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB

日付:2019-11-1 最終コール:9:40 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
県高校最高    1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:18:55 5 名護 渡慶次日菜(3) 仲　　愛琳(2) 伊野波理桜(3) 荻堂李々花(2) 吉元　　花(2)
ﾄｹｼ ﾋﾅ ﾅｶ ｱｲﾘﾝ ｲﾉﾊ ﾘｵ ｵｷﾞﾄﾞｳ ﾘﾘｶ ﾖｼﾓﾄ ﾊﾅ

(2) 21:51 (1) 36:43 (1) 47:41 (1) 59:18 (1) 1:18:55
(2) 21:51 (1) 14:52 (1) 10:58 (1) 11:37 (2) 19:37

2 1:19:54 45 那覇西 仲間　郁乃(3) 宮城　真子(3) 金城　明里(3) 玉城　伶菜(3) 大城　　愛(3)
ﾅｶﾏ ｶﾉ ﾐﾔｷﾞ ﾏｺ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｱｶﾘ ﾀﾏｼﾛ ﾚｲﾅ ｵｵｼﾛ ｱｲ

(3) 22:03 (2) 37:18 (2) 48:35 (2) 1:00:12 (2) 1:19:54
(3) 22:03 (2) 15:15 (2) 11:17 (1) 11:37 (3) 19:42

3 1:21:42 2 北山 関口七夏海(1) 新城ｸﾘｯｻｼﾞｪｰﾝ(3) 嶋袋　碧海(1) 花田　素佳(3) 呉屋優梨愛(1)
ｾｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ｱﾗｼﾛ ｸﾘｯｻｼﾞｪｰﾝ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｱﾐ ﾊﾅﾀﾞ ﾓﾄｶ ｺﾞﾔ ﾕﾘｱ
(1) 21:48 (3) 37:29 (3) 49:07 (3) 1:02:15 (3) 1:21:42
(1) 21:48 (4) 15:41 (3) 11:38 (4) 13:08 (1) 19:27

4 1:26:44 19 コザ 宮里くらら(2) 島袋　琉穂(2) 國場　萌花(2) 呉屋あいりん(1) 管　　遙香(2)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｸﾗﾗ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾎ ｺｸﾊﾞ ﾎﾉｶ ｺﾞﾔ ｱｲﾘﾝ ｽｶﾞ ﾊﾙｶ
(4) 22:16 (4) 38:44 (4) 51:40 (4) 1:04:52 (4) 1:26:44
(4) 22:16 (5) 16:28 (5) 12:56 (5) 13:12 (5) 21:52

5 1:27:00 56 糸満 具志堅佑奈(2) 長浜　真衣(2) 玉城　南歩(2) 大浦　　星(2) 津波古紅充(3)
ｸﾞｼｹﾝ ﾕｳﾅ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾏｲ ﾀﾏｷ ﾐﾅﾎ ｵｵｳﾗ ｱｶﾘ ﾂﾊｺ ｸﾚｱ
(5) 23:19 (5) 38:53 (5) 52:01 (6) 1:05:49 (5) 1:27:00
(5) 23:19 (3) 15:34 (6) 13:08 (8) 13:48 (4) 21:11

6 1:27:41 58 宮古 川満　利美(2) 奥浜　ゆい(2) 西川　耀渚(1) 松川　穂羽(1) 友利　　光(1)
ｶﾜﾐﾂﾘﾐ ｵｸﾊﾏﾕｲ ﾆｼｶﾜﾃﾙﾅ ﾏﾂｶﾜﾎﾉﾊ ﾄﾓﾘﾋｶﾙ

(6) 23:58 (6) 40:34 (6) 53:11 (5) 1:05:28 (6) 1:27:41
(6) 23:58 (6) 16:36 (4) 12:37 (3) 12:17 (7) 22:13

7 1:33:15 48 知念 喜屋武留菜(2) 知念　夢華(2) 外間　琉架(1) 與那嶺早彩(2) 上原　穂花(2)
ｷｬﾝ ﾙﾅ ﾁﾈﾝ ﾕﾒｶ ﾎｶﾏ ﾙｶ ﾖﾅﾐﾈ ｻｱﾔ ｳｴﾊﾗ ﾎﾉｶ

(7) 26:43 (7) 44:26 (7) 57:50 (7) 1:11:18 (7) 1:33:15
(7) 26:43 (8) 17:43 (7) 13:24 (7) 13:28 (6) 21:57

8 1:41:17 43 那覇 柴田　香黄(2) 新城　奈々(1) 金城　乃愛(2) 伊敷　紗花(2) 眞境名光咲(1)
ｼﾊﾞﾀ ｶｦｷ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾅﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾉｱ ｲｼｷ ｻﾔｶ ﾏｼﾞｷﾅ ﾐｻｷ
(8) 31:10 (8) 48:26 (8) 1:03:58 (8) 1:17:15 (8) 1:41:17
(8) 31:10 (7) 17:16 (8) 15:32 (6) 13:17 (8) 24:02

OPN 1:26:08 101 那覇西Ｂ 上原麻里亜(2) 大城　佳奈(1) 仲間　望郁(2) 西銘　美羽(2) 平安　桃香(2)
ｳｴﾊﾗ ﾏﾘｱ ｵｵｼﾛ　ｶﾅ ﾅｶﾏ ﾉｲ ﾆｼﾒ ﾐｳ ﾋﾗﾔｽ　ﾓﾓｶ

(OPN) 24:01 (OPN) 40:49 (OPN) 53:31 (OPN) 1:05:40 (OPN) 1:26:08
(OPN) 24:01 (OPN) 16:48 (OPN) 12:42 (OPN) 12:09 (OPN) 20:28

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 浜川　円    上間　静香  伊敷　尚枝  上間　静香  大浜　恵    
南部商業    豊見城南    豊見城南    豊見城南    豊見城南    

20:05 13:34 10:03  9:49 16:59

OPN:オープン参加


